臺南市中西區永福國小     公告
中華民國110年11月3日

主旨：公告標售本校奉准報廢之財物一批，請踴躍參加投標。

依據：依據國有公用財產管理手冊第66點第1項第1款。

公告事項：

1、 本批標售之標的物品、數量、標售底價及保證金如附表。

2、 開標日期及地點：訂於110年11月16日上午10點在本校會議室當場當天開標。如因颱風或其他突發事故停止上班，則順延至恢復上班之第1個工作天上午10點在本校會議室當場當天開標。

3、 投標人參加投標，應檢附向公司或商業登記主管機關申請發給之「公司登記證明文件」、「商業登記證明文件」或列印公開於該主管機關網站之登記資料影本或自然人國民身分證影本。

4、 投標方式：有意投標者，請於本公告之日起至110年11月15日止(下午17時)，於辦公時間內洽詢，領取投標須知、投標單、標封等，並依照投標須知填寫，郵遞投標或專人送本校總務處。逾期送(寄)達者，不予受理，原件退還。

五、 本批標受標的物，本機關不負瑕疵擔保責任，投標人得於開標前洽本機關安排參觀。

6、 投標人得標後應繳之全部價款應於決標之次日起7日內(上班日)向本校總務處出納組繳納市庫(一次繳清)。如因故延後開標，上述繳價期限亦隨延後開標日數順延之。有未於規定期限繳清價款者，視為放棄得標，本校得撤銷該廠商決標資格，且自動解除契約，由次高標價廠商遞補為得標廠商。

7、 本得標人繳清全部價款後3日內，由本機關按現狀交付標的物。

8、 得標者拆卸、搬運設備時應事先做好防範措施，並依照相關法令規定辦理。否則如有公(工)安意外發生時由得標者負相關法律責任，本機關或第三人並得請求損害賠償。

   九、未公告刊登事項如有錯誤，以本機關公告欄貼者為準。

	本批標售之標的物品名、數量、標售底價及保證金金額

	標      號

	品     名
	奉准報廢之財物乙批

	數量（含單位）
	詳清單

	標售底價（元）
	新台幣  3100  元整

	保證金金額（元）
	無

	備    註
	1、 標的物係報廢品，按現狀交付，以現場實際查看為準，投標人應將收購價金自行詳實估算，售出後不得要求退回並返還價金、不得要求瑕疵品擔保。

2、 得標人應依環保相關法令處理本案標的物，如有因得標人處理不當之情事，由得標人完全負責。

3、 得標人應自行完成報廢財物拆卸、清運及現場環境清理工作。

附表
附表
標的物清單
	財產名稱
	規格說明
	數量
	存放地點

	數位照相機
	數位相機
	6
	地下室

	電腦用具
	電腦主機ACRE
	5
	地下室

	電腦用具
	顯示器
	7
	地下室

	電腦用具
	平板電腦
	55
	地下室

	個人電腦
	筆記型電腦-華碩X551CA
	1
	3F看台

	電子式黑白板
	72吋互動白板
	10
	地下室

	投影機

投影機
	2
	地下室

	電腦用具
	印表機
	6
	地下室

	冷（暖）氣機
	NEOKA一對一室外機AS-A508  TOSHIBA
冷氣機
	1
	地下室

	水塔
	白鐵附腳架子，3噸
	1
	操場

	電器用具
	電風扇
	2
	地下室

	飲水機
	飲水機-龍泉LC6055兵溫熱飲水機
	1
	地下室

	個人電腦
	伺服器ACER  ALTOS G330 MK2
	1
	地下室

	網路交換器
	網路交換器Zyxel GS2210-24
	1
	地下室

	電子琴
	YAMAHA YPT420
手提電子琴
	7
	地下室

	圖書一批
	圖書一批
	1
	地下室

	傳音用具
	電話話機(子母機)鐵灰DCT-8908三洋2.4GHZ
	1
	地下室

	馬達
	2HP沉水馬達
	1
	地下室

	其他電影電視機具附屬設備
	16Port數位安全監控系統主機+1/3"屋外防水型長距離高解析紅外線?
	1
	地下室

	攝影用具
	錄影儲存設備
	1
	地下室

	攝影用具
	高解析紅外線彩色攝影機＿IP66
	7
	地下室

	雜項用具
	鋁梯7呎
	1
	地下室

	雜項用具
	鋁梯8呎
	1
	地下室

	訂裝用具
	訂槍MAX
	1
	地下室

	電器用具
	單槍專用遙控器
	3
	地下室

	電器用具
	C687護貝機  MYLOVE-3218
	1
	地下室

	放置用具
	迷彩kid轉角凳W90*D35*H33cm
	4
	地下室

	放置用具
	迷彩kid方凳W35*D35*H33cm
	8
	地下室

	電腦用具
	光罩式條碼掃描器MS250
	1
	地下室

	陳列用具
	展示板W90*H180公分
	1
	地下室

	電腦用具
	簡報器 Hawk Z500快速鍵4合
	1
	地下室

	笛管
	低音直笛YAMAHA YRB-302B
	1
	地下室

	傳音用具
	喊話器
	1
	地下室

	傳音用具
	教學用無線麥克風
	1
	地下室

	彈子檯
	桌上曲棍球台
	2
	3F看台

	傳音用具
	MIPRO 手提無限擴音器  MA-100SB/ACT-32H
	1
	地下室

	電器用具
	大井加壓馬達
	2
	地下室

	放置用具
	木紋面折合桌W1800*D600*H740mm
	20
	地下室

	放置用具
	w400*D600*H650mm高活動櫃
	1
	地下室

	鐵工用具
	電鑽
	1
	地下室

	電器用具
	統力電池65B24R
	1
	地下室

	訂裝用具
	單孔打洞機
	1
	地下室

	電腦用具
	白板電子筆
	3
	地下室

	電腦用具
	外接式硬碟-160G
	1
	地下室

	電影用具
	黛比的幸福生活(公播版)
	1
	地下室

	電腦用具
	WD3.5吋硬碟
	2
	地下室

	儲存用具
	防潮箱-收藏家HD-80m鋼板門
	1
	地下室

	雜項用具
	電子秤
	1
	地下室

	文書用具
	黑板4*7呎(含迴轉架)
	1
	地下室

	步行補助器
	姿勢控制助行器
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	可調式前傾站立架
	1
	地下室

	椅凳
	可調式傾斜擺位椅
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	口袋型彩色讀寫擴視機 QUICK  LOOK  200M
	1
	地下室

	兒童輔導教具
	彈玻安全帽(吸震泡棉材質)
	2
	地下室

	兒童輔導教具
	後拉式助行器-鋁合金
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統發射器PHONAK ZoomLink。
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	多頻道無線調頻系統Phonak Inspiro(含發射器1+接收器2)
	1
	地下室

	訓練用助聽器
	調頻輔具系統(接收器)
	2
	地下室

	訓練用助聽器
	調頻輔具系統(發射器)
	2
	地下室

	兒童輔導教具
	FM調頻接收器Phonak 0930NY46X
	1
	地下室

	雜項用具
	TAKARA  TMK-244B球形雲台腳架
	1
	地下室

	視解轉換機
	ONYX型遠型擴視機(螢幕＋鏡頭＋遙控器)
	1
	地下室

	電腦用具
	分享器
	1
	地下室

	電腦用具
	切換器
	1
	地下室

臺南市中西區永福國民小學標售奉准報廢品變賣投標單

	標      號

	投標人姓名

	簽章

	出  生

年月日

	身分證號碼
【或法人（公司）登記文件字號】

	聯絡電話

	行動電話

	住      址

	收件代理人

姓      名

	住址

	標  的  物
	如附件一覽表

	投 標 金 額
	新臺幣   億   仟   佰   拾   萬  仟   佰   拾   元整。

	承 諾 事 項
	本人願出上開金額承購上列標的物，一切手續悉願依照標售公告及投標須知辦理。

	附       件
	附保證金新臺幣   仟   佰    拾  萬   仟   佰  拾  元之票據乙紙（發票人：        票號：              ）

	投 標 日 期
	年   月   日
	領回投標保證金

票據簽章

註：投標承購數量、投標金額及保證金金額請以中文大寫：零、貳、參、肆、伍、陸、柒、捌、玖等字書寫，如有塗改，請認章。